招标编号NJMU-20180104中标公告
南京医科大学对招标编号“NJMU-20180104”四个项目进行了招标，按拟定的程序进行了开标、评标、定标，现将本次招标的结果公告如下：
招标项目1：信息显示屏65个
中标供应商：天津天堰科技股份有限公司
招标项目2：智能缝合训练评估系统 1套
中标供应商：上海晶涵医疗器械有限公司
招标项目3：小鼠大鼠跑步机 1台

中标供应商：北京金科颐科技发展有限公司
招标项目4：服务器6台及负载均衡

中标供应商：江苏元德信息技术有限公司
各有关当事人对本次招标结果如有异议，请在3个工作日内以书面形式将质疑函送达南京医科大学资产和产业管理处，逾期将不再受理。公告3个工作日如无异议，即向中标供应商发出中标通知书。
受理部门：南京医科大学资产和产业管理处
联系人：仲老师    联系电话：025—86868572
在此，谨对积极参与本项目报价的供应商表示衷心感谢！
特此公告！

     南京医科大学资产和产业管理处
 2018年01月05日